

روژنه

برای بررسی نحوه اجرای اصل ۴۴
مسنولان سابق و فعلی به مجمع
تشخیص دعوت می شوند

● ایرنا: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی صبح دیروز در جلسه کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، به سخنان مقام معظم رهبری در جلسه سران، برای بررسی میزان موفقیت اجرای سیاست‌های اصل ۴۴، استناد کرد و گفت: رهبری در آن جلسه با صراحت تأکید کردند که من از این اصل، انتظار انقلاب اقتصادی داشتم، اما پس از مدت‌ها تأاری از اجرای آن در جامعه نمی‌بینم. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به مصوبه مجمع برای محلهای شش‌گانه مصرف درآمدهای واگذاری‌ها اشاره کرد و گفت: اگر درست اجرا می‌شد، درآمد دولت هم از راه مالیات بخش‌هایی که واگذار می‌شدند، بالا می‌رفت. او با یادآوری مجدد سخنان رهبری برای کم‌کردن حضور و دخالت دولت، به واگذاری طرح‌های مهم و همچنین جلوگیری از وابستگی اقتصاد کشور و بودجه دولت به نفت اشاره کرد و گفت: رهبری تأکید داشتند در کوتاه‌ترین زمان ممکن، این مصوبات عملی شود که مجمع پس از بررسی‌ها، کم‌کردن نقش و حضور دولت را به دوره‌های پنج‌ساله و ۱۰ساله رسانده است که البته شاهدیم که سال‌ها پس از تصویب همان سیاست‌ها، هنوز بودجه دولت به درآمدهای نفتی وابسته است. هاشمی‌رفسنجانی فلسفه وجودی کمیسیون نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام را که وظیفه مصرّح رهبری در قانون اساسی است و ایشان به مجمع واگذار کردند، نظارت بر اجرای درست مصوبات مجمع و سیاست‌های کلی دانست و گفت: باید از مسنولان سابق و فعلی بخش‌های مربوطه برای توضیح و ارائه گزارش در جلسات کمیسیون دعوت شود که دبیرخانه این کار را انجام خواهد داد. در آغاز این جلسه، که دستور آن مربوط به رسیدگی به عملکرد اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ بود، محسن رضایی، دبیر مجمع گزارشی درباره این دستور کار و دانش جعفری، دبیر کمیسیون نظارت نیز توضیچی درباره چگونگی تهیه این گزارش به‌وسیله وزارت امور اقتصادی و دارایی ارائه کرد. در ادامه جلسه، طیب‌نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی؛ شاپور محمدی، معاون اقتصادی وزارتخانه و مهندس میرعلی‌اشرف عبدالله‌پوری حسینی، رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی، گزارشی از چگونگی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی ارائه کردند.

شرق: «جهانگیری خودش دفاع می‌کند»؛ دفاع برابر شکایت «محمود احمدی‌نژاد»؛ شکایت به دلیل آنچه رئیس پیشین دولت آن را «افترا و نشر اکاذیب» می‌نامد، روز گذشته «الهام امین‌زاده»، معاون حقوقی رئیس جمهوری، در پاسخ به سوّالی درباره وضعیت شکایت رئیس دولت نهم و دهم از معاون اول دولت یازدهم گفته: «آقای جهانگیری خودشان دفاع از پرونده‌شان را برعهده گرفتند و ما کمک کردیم تا لایحه دفاعیه‌شان تنظیم شود». به گزارش «ایسنا» او دلیل این امر را شکایت علیه شخص «جهانگیری» عنوان کرده و افزوده است: «در صورتی که به عنوان معاون اول شکایت می‌شد ما در معاونت حقوقی وارد عمل می‌شدیم». یکشنبه هشتم شهریور، «امین‌زاده» از آماده‌بودن لایحه دفاعیه جهانگیری خبر داده و گفته بود: «آقای جهانگیری دفاعیه موردنظر خودش را تهیه کرده است و کار دفاعش را انجام خواهد داد». چهارم مرداد «سیدعادل حیدری»،

وکیل مشترک «محمود احمدی‌نژاد» و «حمید بقایی» (معاون یازداشت‌شده احمدی‌نژاد)، اعلام کرد موکلش از اسحاق جهانگیری» به دلیل آنچه «افترا و نشر اکاذیب» می‌خواند، شکایت کرده است. پس از مدتی هم از سوی رسانه‌های هوادار احمدی‌نژاد اعلام شد که قرار است از حجت‌الاسلام «اشرفی‌اصفهانی»، رئیس هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری نهاد ریاست‌جمهوری، و «مصطفی پورمحمدی»، وزیر دادگستری، نیز شکایت کنند. آنها دلیل شکایت از «پورمحمدی» را سخنان او در ارتباط با نقش «رحیم‌مشایی» در پرونده فساد سه‌هزارمیلیاردی دانسته‌اند. البته همچنان شکایتی از سوی آنها اعلام وصول نشده است.

ادامه گردن کلفتی زنجانی

پیش از این «جهانگیری» یکی از علل شکایت از خودش را این‌گونه بیان کرده بود: «بابک زنجانی بزرگ‌ترین فساد را در کشور انجام داده که یکی از

معاون رئیس جمهوری:

زنجانی یک سال است گردن کلفتی می‌کند

شکایت‌ها هم نسبت به من همین است که چرا گفته‌ام یکی از بزرگ‌ترین فسادها در قرن است». حالا «جهانگیری» که روز گذشته به «بیرجند» سفر کرده بود، باز هم درباره زنجانی صحبت کرده: «بابک زنجانی در مقطعی دومیلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار پول دریافت کرده و دیگر آن را پس نداده است». او افزود: «زنجانی تاکنون یک سال است که در زندان به سر می‌برد اما با گردن کلفتی هیچ‌گاه این پول‌ها را پس نداده است. این آقا در مقطعی به تأمین اجتماعی پیشنهاد داد که به امضای خرید شرکت‌های این سازمان چهارمیلیارد ۲۰۰ میلیون یورو پول می‌پردازد و طبق توافقی که در این زمینه انجام شده است، این مبلغ را به صورت فرضی و روی کاغذ پرداخت می‌کند و چک تضمینی به معادل مبلغ ۱۷ هزار میلیارد تومان از تأمین اجتماعی دریافت می‌کند. او این چک را به سازمان بازنگردانده است». معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه «برخی مسائل

مزمن حل‌نشده از گذشته باقی مانده است»، گفت: «دها و حتی صدها سال هم که طول بکشد، مسائل مزمن حل‌نشده از گذشته باید گفته شود». او پیش از این هم گفته بود: «اگر کسی را پیدا می‌کنید که یک دلار از بابک زنجانی بیشتر درزیده است، معرفی‌اش کنید و من از مردم ایران عذرخواهی می‌کنم و می‌گویم از بابک زنجانی هم دزدتر پیدا می‌شود». «جهانگیری» همچنین با اشاره به اظهارات برخی منتقدان دولت درباره برداشت از صندوق توسعه ملی، گفت: «یکی از حرف‌های ناحقی که از سوی منتقدان درمورد استفاده دولت از صندوق توسعه ملی مطرح می‌شود این است که می‌گویند دولت یازدهم از صندوق توسعه ملی برداشت کرده است. این در حالی است که تاکنون تنها ۱۰ میلیارد دلار، آن هم با اخذ مجوز از رهبری و برای منابع آب و خاک به صورت وام، برداشت کرده است و قطعا آن را به صندوق بازمی‌گرداند».



عکس: حسین رشت‌آباد، تهران

جهان آرا، فراتر از سیاست

«مصطفی کواکبیان»، «مجید مجیدی» و جمعی از خانواده شهدا و ایثارگران حضور داشتند. «احمدرضا رادان» فرمانده سابق نیروی انتظامی تهران هم از جمله حاضران بود که این حضور به دلیل پوشیدن لباس یونیفرم نیروی انتظامی مورد توجه خبرنگاران و عکاسان قرار گرفت. همچنین «بهزاد نبوی»، «فیض‌الله عرب‌سرخی»، «محسن آرمین»، «غلامحسین کرباسچی»، «ولی‌الله شجاع‌پوریان»، «علی شکوری‌راده»، «فخرالسادات محتشمی‌پور» در این مراسم حاضر بودند. حجت‌الاسلام «مجید انصاری» معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری هم به‌عنوان سخنران در مراسم حضور داشت. او در سخنانی گفت: «به فضل خدا برجام عملیاتی شد و من متعجبم که بعضی افراد و برخی رسانه‌ها گویی عزا گرفته‌اند که مردم ایران از دغدغه خارج شده‌اند و هنوز دریغ دارند از اینکه به دیپلمات‌های ارزشمند و فرزندان انقلابی مردم خسته نباشید بگویند اما

خبر

تسلیت مقام معظم رهبری در پی درگذشت پدر شهیدان جهان‌آرا

● پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقام معظم رهبری، در پی درگذشت پدر شهیدان جهان‌آرا پیام تسلیتی صادر کردند. متن پیام تسلیت مقام معظم رهبری به شرح زیر است: «بسم الله الرحمن الرحیم؛ درگذشت مرحوم مغفور آقای حاج سید هدایت‌الله جهان‌آرا، مرد مؤمن غیور و صبور و پدر سه شهید سرافراز را به خانواده گرامی و دوستان و وابستگان ایشان و به همه مردم عزیز خرمشهر تسلیت عرض می‌کنم. این انسان خدوم و پرتلاش که فرزند نامدارش محمد جهان‌آرا در شمار ستارگان درخشان دفاع مقدّس است، با صبر و ایمان عمیق و روحیه تلاشگر خود، یادهای گرامی و فراموش‌نشدنی از خود به جای گذاشته است، رحمت خدا بر او».

انتصاب عضو تازه در شورای عالی فضای مجازی

● پایگاه حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی آقای مهندس محمد حسن انتظاری دبیر سابق شورای عالی فضای مجازی را به عضویت در این شورا منصوب کردند. متن حکم مقام معظم رهبری به این شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم؛ جناب آقای مهندس محمدحسن انتظاری؛ به پاس خدمات و زحمات باارزش شما در دوران دبیری شورای عالی فضای مجازی، جنابعالی را به عضویت این شورا منصوب می‌کنم».

ولایتی:

اظهارنظر درباره برجام زوداست

● ایسنا: علی‌اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل، در رابطه با بررسی برجام، گفت: درباره مذاکرات هسته‌ای باید بگویم هنوز روند بررسی حقوقی آن در مجلس شورای اسلامی تمام نشده است و تا زمانی که بررسی آن ادامه‌یابد اظهارنظر در رابطه با آن زود خواهد بود و قطعاً آن چیزی که صورت گیرد به نفع ما خواهد بود.

SSANGYONG 1954-2015

پیش فروش محصولات سانگ یانگ

با شرایط ویژه نقدی و اقساطی

با قیمت استثنایی ۸۳,۵۰۰,۰۰۰ تومان

دارای استاندارد آلاینده‌گی Euro6

تیوولی TIVOLI My 1st SUV ماجراجوی جوان...

نیواکتیون اسپورت/ نیواکتیون/ نیو کوراندو

کاندیدای خودروی برتر اروپا (ECOTY 2015-2016)

ساخت کره جنوبی

اداره مرکزی فروش و خدمات پس از فروش :
تهران، کیلومتر ۸ جاده مخصوص، ضلع جنوبی، رامک خودرو - تلفن : ۰۲۱-۴۷۱۴۰۰۰۰

تهران - آیت ... کاشانی (فروش) ۴۴۰۴۳۵۶- تهران - سید خندان (فروش) ۹۳- ۸۸۴۷۴۷۹۰- تهران - جمهوری (فروش) ۶۶۹۲۴۰۴۵

تهران - جنت آباد (فروش) ۴۴۸۵۰۸۰۵- تهران - خیابان دماوند (فروش و خدمات پس از فروش) ۷۷۵۹۵۹۷۰- ۷۷۵۷۰۰۲۱

تهران - شریعتی (فروش) ۷۷۶۲۴۸۱۶- تهران - شمس آباد (خدمات پس از فروش) ۹۰- ۲۶۳۱۰۸۸۸- تهران - ستاری شمالی (فروش) ۴۴۸۵۲۰۰۶

تهران - آزادی (فروش) ۶۶۰۸۰۹۷۰- ارومیه ۳۲۲۷۸۴۱۰/ اصفهان ۳۲۳۲۸۵۵۴- بابل ۳۲۳۵۳۵۳۵/ بیرجند ۳۲۴۳۲۹۰۲

تبریز ۳۳۸۶۸۶۸۶/ رشت ۳۳۸۵۰۳۳۳/ رفسنجان ۳۴۲۸۷۷۱۲- ۳۴۲۸۷۷۱۰/ زاهدان ۳۳۲۳۱۹۸۱/ شیراز ۳۶۷۶۲۱۵۴

قم ۳۶۶۲۲۲۴۷/ کرج ۳۴۴۳۹۷۸۵/ کرمان ۲۲۴۳۱۶۴۵/ کرمانشاه ۲۸۲۴۹۹۹۶- ۷/ مشهد ۳۵۰۲۸۶۶۰- ۱/ یزد ۳۸۲۴۴۸۱۱

www.ramakkhodro.ir

Life's Good

راز سلامتی، تنها برای تو سرخ کردن سالم با سولاردام ال‌جی

www.goldiran.ir ۰۲۱-۸۴۷۳۳۳

پاسخ گوی و خدمات ۲۴ ساعته/۷ روز هفته (بدون تعطیل)

Pink Service

ارائه خدمات توسط زوج تکنسین (تهران)

گلدیران

روی چوبتن زندگی